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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

Bakan Mustafa Varank'tan "sarı
saçlı" tepkisi

Galatasaray'da ayrılık vakti! Alpay Özalan’dan muhaliflere SİHA
dersi

Duygu Delen davasında karar çıktı!

    Gündem   FETÖ sevici T24'ten skandal 'Gezi' güzellemesi! Devleti "zorbalıkla" suçladılar

Gündem

FETÖ sevici T24'ten skandal 'Gezi'
güzellemesi! Devleti "zorbalıkla"
suçladılar
FETÖ sevici T24'ün yazarlarından Aydın Engin, dün başlayan Gezi
Davası'nın sanıklarını güzellediği yazısında, iddianameyi hazırlayan savcı
ile kabul eden yargıçlara yönelik ağır ifadeler kullandı. FETÖ firarisi olan
ve sahibi ABD'nin kucağına kaçan Can Dündar'ı da överek anlatan Engin,
devleti 'zorba' olmakla suçladı.
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 Taha Emre
Özdemir   yeniakit.com.tr 

"Dün gezi davasının duruşması
başladı. Bugün de duruşma devam
edecek." diyen Aydın Engin, "Şu
son iki cümle bile öfkelenmeye,
çok öfkelenmeye yeter. O iki
cümle yüzünden ne Pazar günkü
İstanbul seçiminin keyfi kaldı, ne
sevinci." ifadelerini kullanarak
başladığı yazısına, Gezi

sanıklarından Osman Kavala'nın kadim dostu olduğunu belirterek şöyle
devam etti:

'Kadim arkadaşım Osman Kavala'

"602 gündür yargıçların karşısına çıkarılmadan Silivri zindanında tek

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA

Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir
Türk savaş gemisini...
Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz’de
bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan
Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici
bir sena..

MEDYA
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 Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

sukru

başına kaldığı bir F tipi hücrenin beton avlusunda volta atmak zorunda
bırakılmış kadim arkadaşım Osman Kavala o davanın sanığı."

ABD'nin kucağındaki FETÖ firarisi Can Dündar'ı da överek anlatan Engin,
Gezi Davası'nın sanıklarını şöyle güzelledi:

"Kişisel tanışıklığım yok ama etkinliklerini izlediğimde çocuklarla yaptığı
işin ölçülmez değerini ve çalışkanlığını adeta kıskanarak izlediğim ve
220 gündür Silivri'de "zorba devletin konuğu" olarak ağırlanan Yiğit
Aksakoğlu o davanın sanığı."

"Kadim arkadaşım, iyi mimar, çok
daha iyi yurttaş Mücella Yapıcı,
avukatlığını para kazanmak için
değil hak savunucusu olarak
sürdüren, o yüzden de aramızda
"çulsuzun teki" diye anılan iyi
hukukçu Can Atalay, gözlerinin içi
hilesiz gülen genç arkadaşım
Çiğdem Mater o davanın sanığı."

"Daha niceleri, hatta mesleğini ve
sadece mesleğini yaptığı için AKP
Reisi'nin "baş düşmanlar listesi"ne

yazdığı Can Dündar arkadaşım ile iyi oyuncu, sorumlu sanatçı Mehmet Ali
Alabora bile o dosyaya tıkıştırılmış, Gezi'de kanlı bir ihtilal yapıp AKP
Reisi'nin iktidarını devirmek istedikleri için yakalanırlarsa  onlar için de
"ömür boyu hapisçik" isteniyor."

Gezi İddianamesi'ni yazan savcı ile kabul eden yargıçlara da ağır
ifadelerle seslenen Engin, yazısına şu ifadelerle devam etti:

"Bir: Hukuk fakültesinde eğitim görmüş olması gereken bir savcı böyle bir
iddianameyi nasıl yazabilir; böyle bir ayıbın altına nasıl imzasını
koyabilir?"

"İki: Bir yargılamanın başlayabilmesi için soruşturma savcının iddialarının
ciddi bulunup yazdığı iddianamenin kabul edilmesi gerekir. 657 sayfa
dolusu bomboş bir iddianame İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi
tarafından kabul edildi. Ağır ceza mahkemesi yargıçlığına kadar yükselmiş
hukukçular böyle ayıplı bir iddianameyi ciddi bulup nasıl kabul
edebildiler?"

"Üç: Bugün tutuklu sanıklar tahliye edilir ya da edilmez. Onlar başlarının
gölgesini önlerine düşürmeyecek kadar onurlu ve kararlı ve bu ülkenin yüz
akı aydınlar. Peki, onları böyle bir iddianame ile yargılayan bir hukuk
düzeni bu ülkenin yüzünün nesi?"

 
0  


0  


0  


0







Bu adamı içeri tıkmaya yetersiz kalan ceza kanunumuza yazıklar olsun.Oysa vatana
ihanet en büyük suçtur.Adam neredeyse fetöyü bile övecek.Mesele ağaç değil sen
hâlâ anlamadınmı diyen puştu,devletin gizli operasyonlarını faaşeden alçağı alenen
öven bu adam suçu ve suçluyu övmekten derhal içeri tıkılmalıdır.Vatanını seven bir

savcı eminim böyle alçaklıklara göz yummayacaktır.


Yanıtla

Kubilay

O gece... o meş'um gece!.. o çadırlar yakılmasaydı "gezi" diye bir olayımız
olmayacaktı.. "Bir kıvılcım" dedikleri bu olsa gerek.. sonrası: karanlık, kap karanlık,
pis eller girdi araya ve maalesef masum olay hepimizi üzen sahnelere sebep oldu..

Hersey cok güzel olacak, OLMALI.. sevgi kardeşlik ve barış kazanmalı..


Yanıtla
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E-Gazete  



Video  



Fotoğraf  



Yazarlar  



Kurumsal



Sosyal Medya  



Bize Ulaşın  



Künye  



RSS



Reklam Ver 
Hedef Kitleye Ulaşın  



Gazeteye Abone Ol 
Başvuru İçin Tıklayın  



Iphone Uygulamasını 
Hemen İndir  



Android Uygulamasını 
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0082 sn.

https://www.yeniakit.com.tr/yorum/haber/812737/feto-sevici-t24ten-skandal-gezi-guzellemesi-devleti-zorbalikla-sucladilar
https://www.yeniakit.com.tr/gundem
https://www.yeniakit.com.tr/siyaset
https://www.yeniakit.com.tr/dunya
https://www.yeniakit.com.tr/ekonomi
https://www.yeniakit.com.tr/teknoloji
https://www.yeniakit.com.tr/kadin-aile
https://www.yeniakit.com.tr/seyahat
https://www.yeniakit.com.tr/aktuel
https://www.yeniakit.com.tr/spor
https://www.yeniakit.com.tr/otomotiv
https://www.yeniakit.com.tr/medya
https://www.yeniakit.com.tr/yasam
https://www.yeniakit.com.tr/saglik
https://www.yeniakit.com.tr/yerel
https://www.yeniakit.com.tr/egitim
https://www.yeniakit.com.tr/kultur-sanat
https://www.yeniakit.com.tr/avrupa
https://egazete.yeniakit.com.tr/
https://www.yeniakit.com.tr/video
https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/hakkimizda
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/sosyal-medya
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/iletisim
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/kunye
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/reklam
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/abone
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama

	86 terörist etkisiz hale getirildi
	FETÖ sevici T24'ten skandal 'Gezi' güzellemesi! Devleti "zorbalıkla" suçladılar
	Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım
	Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir Türk savaş gemisini...
	'Kadim arkadaşım Osman Kavala'
	Yorumlar
	sukru
	Kubilay




